
- .-

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 319 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ NEIVA RIZZO, matricula nO 13.339-39, do
cargo de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do Gabinete da Primeira Secretária,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão
de Seguridade Social, da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 
Processo nO 001.815/97-CLDF).

2 - EXONERAR JORGE ALEXANDRE DA SILVA SOBRINHO, matrícula
nO 13.546-34, do cargo de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Seguridade Social,
da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.994/98
CLDF).

3 - NOMEAR ABIMAEL NUNES DE CARVALHO, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal - FEDF, para exercer o cargo de Secretário de Membro
da Mesa, CL-11, no Gabinete da Primeira Secretaria (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.509/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de março de 1999.

C:IDOC\OOMIIMINUTA1.00C

Deputad
~~

INrGPIRENEUS
Presidente


